
項次 標案案號 標案名稱 標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期 決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 105-0031IJ
健保卡臨櫃註冊相關業
務勞務承攬作業 勞務類 公告金額

以上 公開招標 1,097,126
華賞實業股份有
限公司 105/03/29 決標公告 105/04/07

2 105-0034IJ
高屏業務組承保業務委
商駐署作業 勞務類 未達公告

金額
限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

225,933

有限責任新北市
原住⺠機關勞務
勞動合作社

105/03/23 定期彙送 105/03/31

3 105-0030IJ

105年度PACS暨對外服
務相關資訊系統技術諮
詢服務採購案

勞務類 公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標 3,200,000

神通資訊科技股
份有限公司 105/04/15 決標公告 105/04/22

4 104-0051IJ-2

高屏業務組中正路辦公
⼤樓特別安全甲、⼄梯
牆面磁磚修補工程

工程類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

810,000
華展室內裝修工
程有限公司 105/05/04 定期彙送 105/05/12

5 104-0052IJ-2
高屏業務組杉林倉儲興
建工程第二次變更設計 工程類 未達公告

金額
限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

285,000
谷瀝營造股份有
限公司 105/05/02 定期彙送 105/05/06

6 105-0032IJ

高屏業務組中正路辦公
⼤樓冰水主機系統設備
汰舊換新

財物類 公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

8,250,000
南欣工程設計有
限公司 105/06/16 決標公告 105/06/23

7 105-0037IJ

高屏業務組中正路辦公
⼤樓機電匯流排、高壓
盤及避雷針等設備汰舊
換新

財物類 公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

1,960,000
華展室內裝修工
程有限公司 105/06/20 決標公告 105/06/24

8 105-0039IJ

高屏業務組中正路辦公
⼤樓門禁系統等設備汰
舊換新

財物類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

520,000
華展室內裝修工
程有限公司 105/06/29 定期彙送 105/07/07

9 104-0051IJ-3
高屏業務組中正路辦公
⼤樓裝修工程變更契約 工程類 公告金額

以上
限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

4,950,000
華展室內裝修工
程有限公司 105/07/11 決標公告 105/07/18

10 104-0051IJ-3
高屏業務組中正路辦公
⼤樓裝修工程變更契約 工程類 公告金額

以上
限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

0
南欣工程設計有
限公司 105/07/11 決標公告 105/07/18

11 105-0040IJ

高屏業務組中正路辦公
⼤樓燈具、電氣及消防
等設備汰舊換新

財物類 公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

4,579,000
華展室內裝修工
程有限公司 105/07/20 決標公告 105/07/22

衛生福利部中央健康保險署高屏業務組105年決標資料彙報月報明細表
匯出日期：114/04/09

金額單位：新台幣元

第1頁共4頁



項次 標案案號 標案名稱 標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期 決標
類別

決標資料
傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署高屏業務組105年決標資料彙報月報明細表
匯出日期：114/04/09

金額單位：新台幣元

12 105-0043IJ

「高屏業務組清潔維護
工作委外承攬作業」採
購案

勞務類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

413,280
金至工程有限公
司 105/08/04 定期彙送 105/08/04

13 105-0041IJ

高屏業務組聯絡辦公室
多媒體播放暨知慧型排
隊叫號系統

財物類 未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書 332,000 采雲科技企業行 105/09/22 定期彙送 105/09/30

14 105-0049IJ

高屏業務組中正路辦公
⼤樓B1牆面、7、14樓
天花板整修工程

工程類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

480,000
華展室內裝修工
程有限公司 105/09/09 定期彙送 105/09/21

15 105-0051IJ

高屏業務組中正辦公⼤
樓1樓外牆整修暨電源設
備及配電盤增設

財物類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

390,000
華展室內裝修工
程有限公司 105/09/30 決標公告 105/10/06

16 106-0009IJ

「高屏業務組文書、郵
務處理委商承攬作業」
採購案

勞務類 公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

1,517,140
瑋喬實業股份有
限公司 105/09/27 決標公告 105/10/03

1 105-0044IJ

高屏業務組中正⼤樓⼤
禮堂多媒體影音系統設
備擴充

財物類 未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書 615,000

信祥股份有限公
司高雄分公司 105/10/25 定期彙送 105/11/01

2 105-0053IJ
高屏業務組中正辦公⼤
樓電梯維護保養 勞務類 未達公告

金額
限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

576,000

永⼤機電工業股
份有限公司高雄
分公司

105/10/13 定期彙送 105/10/18

11 106-0001IJ

「高屏業務組清潔維護
工作委外承攬作業」採
購案

勞務類 公告金額
以上 公開招標 2,018,818

社團法人高雄市
關懷身心障礙者
就業協進會

105/10/19 決標公告 105/10/20

12 106-0004IJ

高屏業務組各類繳款單
等表件委商印製列印裝
封寄發作業

勞務類 公告金額
以上 公開招標 4,449,500

東捷資訊服務股
份有限公司 105/10/27 決標公告 105/11/01

第2頁共4頁



項次 標案案號 標案名稱 標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期 決標
類別

決標資料
傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署高屏業務組105年決標資料彙報月報明細表
匯出日期：114/04/09

金額單位：新台幣元

13 106-0015IJ

高屏業務組紓困基金暨
公益彩券回饋金協助弱
勢族群 減輕就醫負擔計
畫委商駐署作業

勞務類 公告金額
以上 公開招標 2,388,022

有限責任新北市
資料處理勞動合
作社

105/10/28 決標公告 105/11/03

14 106-0017IJ

「高屏業務組委任律師
處理爭訟事件暨行政執
行事件事務」採購案

勞務類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

135,000
秉誠聯合法律事
務所 105/10/13 定期彙送 105/10/20

15 106-0017IJ

「高屏業務組委任律師
處理爭訟事件暨行政執
行事件事務」採購案

勞務類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

135,000 得耀法律事務所 105/10/13 定期彙送 105/10/20

16 106-0018IJ

高屏業務組各類表單委
託條碼辨識、鍵錄暨光
碟影像存檔代工作業

勞務類 公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

1,199,100
科恩國際有限公
司 105/10/27 決標公告 105/11/01

17 105-0054IJ
高屏業務組中正辦公⼤
樓網路線增設 財物類 未達公告

金額
限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

375,000
華展室內裝修工
程有限公司 105/11/04 定期彙送 105/11/14

18 105-0055IJ

高屏業務組中正辦公⼤
樓外牆⼤理石及窗框修
繕

工程類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

700,000
華展室內裝修工
程有限公司 105/11/16 定期彙送 105/11/22

19 105-0056IJ

高屏業務組中正辦公⼤
樓1樓⻄側採光罩及騎樓
處遮雨棚修繕

工程類 未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書 480,000

華展室內裝修工
程有限公司 105/11/22 定期彙送 105/11/28

20 105-0057IJ

高屏業務組九如辦公簡
易資訊設備室消防設備
搬遷

勞務類 未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書 198,000

廣進防災興業有
限公司 105/11/18 決標公告 105/11/23

21 105-0058IJ
高屏業務組中正辦公⼤
樓空調系統管(線)材增設 財物類 未達公告

金額
限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

525,000
南欣工程設計有
限公司 105/11/24 定期彙送 105/11/30

22 105-0059IJ

「高屏業務組中正辦公
⼤樓各樓層茶水間流理
台購置安裝」採購案

財物類 未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書 438,300

東楓辦公家具有
限公司 105/11/23 定期彙送 105/12/01

第3頁共4頁



項次 標案案號 標案名稱 標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期 決標
類別

決標資料
傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署高屏業務組105年決標資料彙報月報明細表
匯出日期：114/04/09

金額單位：新台幣元

23 106-0002IJ
「高屏業務組承保業務
委商駐署作業」採購案 勞務類 公告金額

以上 公開招標 17,334,444
聯海服務有限公
司 105/11/16 決標公告 105/11/22

24 106-0003IJ

「高屏業務組醫療費用
受理資料轉檔及鍵錄整
理委商承攬作業」採購
案

勞務類 公告金額
以上 公開招標 3,050,000

合茂人力派遣股
份有限公司 105/11/08 決標公告 105/11/21

25 106-0019IJ

高屏業務組保險費繳款
單套表等22項表格委外
印製

勞務類 未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書 456,075

社團法人高雄市
寶慶身心障礙福
利協會

105/11/22 定期彙送 105/11/30

第4頁共4頁


